



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### برای خوشبختی هر فرد، این اندازه کفایت می کند که در کار دین و دنیا به او اعتماد کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۶

## همه شایعات درباره کیروش



کارولوس کیروش دوست دارد در تیم ملی ایران بماند و به فعالیتش ادامه دهد. او هیچ وقت این موضوع را کتمان نکرده است. به گزارش جام جم آنلاین، کیروش در ایران راحت است و بازیکنانی دارد که حاضرند در زمین مسابقه برایش جان دهند. کیروش در تیم های بزرگی کار کرده و هیچ گاه بازیکنانی این چنینی در اختیار نداشته است. در تیم ملی پرتغال او با بعضی بازیکنان از جمله رونالدو مشکل داشت. در ژنرال مادرید هم همین مسئله پیش آمده ولی در تیم ملی ایران کیروش بازیکنانی دارد که حاضرند برایش در زمین مسابقه جان دهند. از سوی او کار سختی در تیم ملی ندارد و یک جورهایی رئیس خودش است. کیروش در رفت و آمدها به ایران مشکلی ندارد و همواره پول و پاداش هایش را می گیرد. کیروش از قبل از جام جهانی با فدراسیون فوتبال توافق کرد که تا پایان جام ملت ها در تیم ملی باقی بماند و به کارش ادامه دهد. کارولوس اما در ادامه اعلام کرد پیشنهاد شش ماهه به او تعیین شده است. یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال در این باره توضیح می دهد: «توافق ماقبل از جام جهانی با کیروش صورت گرفت و قرار شد او در تیم ملی بماند. الان هم می گوئیم. او بعد از جام ملت ها هم در تیم ملی می ماند و به کارش ادامه می دهد. اخیراً در جلسه هیئت رئیسه فدراسیون هم بنده خودم این مسئله را مطرح کردم. گفتم کیروش بهترین گزینه برای ماست و نباید او را از دست بدهیم.» این عضو فدراسیون فوتبال در گفت و گو با جام توضیح داد: «این دیگر نیازی به گفتن ندارد. با کیروش ایران قدرتمند شده است. از سوی او درآمد زیادی برای فوتبال ایران داشته است. چند برابر پول دریافتی خودش را برای ما در آورده. فقط یک قلمش پاداشی است که تیم ملی از فیفا برای جام جهانی می گیرد. با صعود تیم ملی به روسیه، درآمد فدراسیون چیزی بالای ۱۱ میلیون دلار است که بیشتر از درآمد هفت سال گذشته کیروش از فدراسیون فوتبال ایران است. تازه حساب کنید ما برای هر بازی که در مقدماتی بردیم چه پولی بابت پاداش و چه پولی بابت حق پخش دریافت کردیم. کیروش درآمد بسیار زیادی برای فوتبال ما داشته است. در جام ملت ها هم عایدی ما بالا خواهد بود. هر طور فکر می کنیم پول هایی که ما برای خودش و دستیارانش هزینه کرده ایم. تازه در کنار این تیم ملی ما هم قدرتمندتر از قبل شده و در جام جهانی توری بازی می کند که همه از آن تعریف و تمجید می کنند.»

ظاهراً اما خارجی ها دوست ندارند کیروش در تیم ملی ایران بماند. در روزهای اخیر، تعدادی از سایت های خارجی اعلام کردند کارولوس با فدراسیون توافق نکرده و به احتمال زیاد جدا می شود. رویترز هم در خبری اعلام کرد توافق حاصل نشده، این در حالی است که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه ای گفت این مربی در تیم ملی باقی می ماند و به

رضا محمودآبادی به عنوان نماینده شیراز و فارس در مسابقات قهرمانی والیبال نوجوانان آسیا حاضر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز، تیم نوجوانان قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی والیبال قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی جهانی حریف خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. در پنجمین روز مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی جهانی دو تیم ایران و سریلانکا ساعت ۱۸:۳۰ در سالن پورشریفی تبریز به مصاف هم رفتند. پاوریت موسیکا از تایلد و نورژان اومیرزاک از قزاقستان قضاوت این بازی را به عهده داشتند. رضا محمودآبادی والیبال قهرمانی شیراز که یکی از بلندقدترین بازیکنان مسابقات است در این دیدار هم برای ایران بازی کرد، او با شماره ۴ هجده پیراهن تیم ملی را می پوشد، نوجوانان ایران این دیدار متفاوت

## والیبال قهرمانی آسیا



از گذشته آغاز کردند و از ابتدای مسابقه به دنبال کسب یک پیروزی مقتدرانه بودند تا باخت بازی پایانی خود را فراموش کنند. تیم ایران در ست اول با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به برتری رسید؛ اما ست دوم ملی پوشان کمابیش تهاجمی ظاهر شدند و موفق شدند با دفاع خوب و دریافت استاندارد، با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به برتری برسند. ست سوم اما اوج کار شاگردان وکیلی بود. تیم ایران در این ست بدون اشتباه عمل کرد و موفق شد نوجوانان سریلانکا را با نتیجه ۲۵ بر ۱۳ شکست دهد تا به این ترتیب اولین شکست این تیم در این مسابقات رقم بخورد. نزدیک به ۲ هزار نفر با حضور در سالن پورشریفی در این دیدار از تیم ایران حمایت کردند. والیبال شیراز در حال حاضر ۴ نماینده در تیم های مختلف ملی دارد که علاوه بر محمودآبادی علی زارع در تیم ملی جوانان، ندا فلاح و کیانی نیز در تیم ملی بانوان حضور دارند. این در شرایطی است که مریم حبیبی نیز از نماینده های فارس در تیم ملی جوانان بانوان است.

## دوندۀ شیرازی سهمیه المپیک آرژانتین را کسب کرد



محمد رضا رحمانی، دوندۀ شیرازی در رقابت های انتخابی المپیک نوجوانان که در بانکوک تایلد در حال برگزاری است، سهمیه المپیک آرژانتین را کسب کرد. رئیس هیئت دو میدانی فارس، بایان این مطلب در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: رحمانی در این رقابت ها در ماده پرتاب دیسک به مصاف حرفیان خود رفت و گرفتن سهمیه المپیک آرژانتین کار ارزشمندی بود که این دوندۀ شیرازی انجام داد و افتخار بزرگی برای کشورمان و به ویژه برای استان فارس به ارمغان آورد. سیروس زارع مهدیه گفت: رحمانی در این ماده با پرتاب ۵۸ متر و ۷۰ سانتی متر به مدال نقره دست یافت و المپیککی شد. وی اضافه کرد: در ماده پرتاب دیسک، احمد سعید از قطر با پرتاب ۶۱ متر و ۲۸ سانتی متر به مدال طلا رسید و ژائو چن ژیانگ از چین هم نشان برنز دریافت کرد. زارع مهدیه ادامه داد: همچنین در این رقابت ها در کادر فنی دو میدانی ایران، هاشم باغبان بری مربی شیرازی نیز حضور دارد. پیکارهای انتخابی المپیک نوجوانان آسیا چهاردهم تیرماه در شهر بانکوک پایتخت تایلد پایتخت. دوندۀ شیرازی، دومین

## واحد

## اجرای طرح پاک سازی مناطق آلوده در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح پاک سازی مناطق آلوده و دستگیری ۴۱ متعاد و خرده فروش مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقا امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی نقاط آلوده با بهره گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأموران انتظامی این شهرستان، با قدرت و جدیت اجرا شد. وی افزود: در این راستا مأموران با شناسایی مناطق آلوده در چند عملیات ضربتی ضمن پاک سازی مناطق آلوده، ۴۱ متعاد و خرده فروش مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ القاصی مهر با اشاره به کشف ۱۵۸ گرم هروئین، ۱۷۷ گرم تریاک، ۶ گرم شیشه، ۶۰۴ گرم سوخته تریاک، ۲۱ گرم شیره تریاک و ۷۸ گرم حشیش در اجرای این طرح، خاطر نشان کرد: در این خصوص نیز ۳۲ دستگاه خودرو و ۶۲ دستگاه موتورسیکلت متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد.

## نجات کارگر چاهکن از زیر آوار چاه در شیراز

یک کارگر چاهکن که در عمق ۱۰ متری چاه زیر خروارها خاک گرفتار شده بود، توسط آتش نشانان شیراز نجات یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، ساعت ۹:۰۲ دقیقه طی تماس شهروندان و کارگران ساختمانی با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک از آتش نشانی، بی درنگ نیروهای عملیات نجات یک این سازمان به محل حادثه واقع در اکبرآباد، خیابان پاریسان شمالی اعزام شدند. حمزه جوکار فرمانده عملیات آتش نشانی شیراز در مورد چگونگی وقوع این اتفاق اظهار داشت: یک کارگر مقنی افغانی در یک ساختمان در حال احداث مشغول حفر چاه ۱۰ متری و بر سر روی وی فروریخت و این کارگر در انتهای چاه در زیر آوار گرفتار شد. وی با اشاره به خطر افتادن جان کارگر، تصریح کرد: آتش نشانان بلافاصله اقدام به ایمن سازی محل کرده و با تجهیزات ویژه به داخل چاه رفتند و اقدام به آواربرداری کردند و سپس کارگر محبوس شده را از داخل چاه زنده و با کمترین آسیب بیرون آورده و تحویل عوامل اورژانس دادند.



**نوازنده و خواننده ای؟** بله. از ۱۶ سالگی نوازندگی و خوانندگی می کنم. من در ساز قانون تبحر دارم و در این زمینه تدریس هم می کنم. شاگردان ایرانی و افغان هم تا پیش از دستگیری ام داشتم. در جشنواره های مختلفی در کشور و دیگر کشورها و حتی ایران شرکت کردم. اجراهای مختلفی در فرهنگسراهای تهران داشتم.

**انگیزه ات از جنایت؟** مدتی بود که به رفتارهای همسرم ظنن شده بودم. گمان می کردم او با من ازدواج کرده تا ارنه خانواده ای گش را بگیرد و به فرد دیگری علاقه دارد.

**از شب جنایت بگو.** چند بار خواستم همسرم را در خانه خفه کنم که ترسیدم سروصدا کند و همسایه ها با خبر شوند، به همین دلیل منصرف شدم. شب جنایت او دور از چشم من به تهران آمد. تعقیبش کردم که از خودروی او بیرون بیاید شد. سراغش رفتم و علت را جویا شدم که گفت اشتباه می کنم و با آن مرد برای سرمایه گذاری با پولش قرار داشته است.

**بعد چه شد؟** به بهانه این که می خواهم اطراف بهشت زهرا خانه اجاره ای کنم، او را با خودم بردم. در بهشت زهرا دعویا من شد و با چاقو او را کتفتم.

**دوباره بازگشتی؟** حدس زدم زخمی است. یک ساعت بعد که بازگشتم او مرده بود و من فرار کردم.

**از ۱۱ سال زندگی پنهانی ات بگو؟** بعد از قتل به زاهدان رفته و از آنجا به افغانستان رفتم. سال ۹۳، به دختر عمه ام در افغانستان ازدواج کردم و پسر دوساله دارم.

**چرا تسلیم نشدی؟** چند بار در ایران و افغانستان خواستم نزد پلیس بروم و تسلیم شوم اما ترسیدم.

**چطور دستگیر شدی؟** چندی پیش نزد خانواده عمه ام در پاکدشت رفتم و آنجا ساکن شدم. به خاطر عذاب وجدانم کمی افسرده شده بودم و تریاک و حشیش مصرف می کردم. به اتهام نگهداری حشیش دستگیر شدم که راز جنایت را فاش کردم.

## مرد افغان ۱۱ سال پس از قتل دستگیر شد

**اعتراف نوازنده قانون به همسر کشی**

نوازنده افغان که به خاطر سوءظن همسر ایرانی اش ۱۱ سال پیش کشته بود، بازداشت شد. به گزارش جام جم، بیست و پنجم اسفند سال ۸۶ یکی از مأموران پلیس با بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی تهران تماس گرفت و از کشف جسد زن ۲۷ ساله جوانی در میان شمشادهای بهشت زهرا تهران خبر داد. بررسی ها نشان می داد که او با ضربه چاقو کشته و قتل او شب گذشته رخ داده است. مقتول مدارک هویتی همراه نداشت؛ بنابراین مأموران پرونده افراد گمشده در تهران و شهرهای اطراف را بررسی کردند که معلوم شد مشخصات مقتول با یک زن که در شهر آمل گم شده مطابقت دارد. خانواده او شناسایی و مورد تحقیقات قرار گرفتند که معلوم شد او قصد ازدواج با مردی افغان که خواننده و نوازنده قانون است را داشته که هر دوی آنها ناپدید شده اند. با شناسایی هویت مقتول توسط خانواده این زن، شوهر فراری او به عنوان تنها مظنون جنایت تحت تعقیب قرار گرفت تا این که با گذشت ۱۱ سال از این جنایت، یازدهم تیر امسال مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی شهرستان پاکدشت به پلیس تهران خبر دادند مردی را به اتهام نگهداری ۴۰۵ گرم حشیش در پاکدشت بازداشت کرده اند که می گوید زنش را ۱۱ سال قبل در تهران کشته است. در بررسی موضوع، معلوم شد ماجرا صحت دارد و نادر همان متهم فراری است.

او در شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران نزد بازپرس محسن مدیر روستا، بازجویی شد و گفت: نوازنده و خواننده ام. ۱۱ سال پیش با زن ایرانی ام عقد کرده و در صدد برگزاری جشن ازدواجمان بودیم. ما با هم همسایه بودیم. او می خواست بعد از ازدواجمان ارنه ۳۰ میلیون تومانی اش را از خانواده اش بگیرد. مدتی بود که علاقه او نسبت به من کم شده بود. او حتی حاضر نبود برای ادامه زندگی به خانه مادرم بیاید.

وی افزود: رفتارش عوض شده بود و همسایه ها درباره او حرف هایی می زدند. خانم ام را سه بار جابه جا کردم. شک و سوءظن در وجودم بود و به خاطر همین سوءظن، او را کتفتم و ۱۱ سال پنهان شدم. متهم برای تحقیقات در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

**چطور به مقتول آشنا شدی؟** من در آمل زندگی می کردم و او همسایه ام بود. کم کم به هم علاقه مند شدیم و تصمیم به ازدواج گرفتیم.

## دستگیری باند سارقین منزل و احشام در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح دستگیری باند سارقین منزل و احشام در این شهرستان خبر داد. به روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمد عبادی نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در رابطه با جزئیات این طرح بیان داشت: طرح دستگیری باند سارقین در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و به منظور بالا بردن احساس امنیت در جامعه و باهدف مقابله با مخلان نظم عمومی در سطح شهرستان کازرون به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: در اجرای این طرح مأموران پلیس آگاهی شهرستان با اقدامات اطلاعاتی و پیشگیری پلیسی موفق به کشف ۸ فقره سرقت منزل و دستگیری ۲ نفر سارق مرتبط با این سرقت ها، کشف ۵ فقره سرقت احشام و دستگیری ۴ نفر سارق گردیدند و تحقیقات از سارقین همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون هدف از اجرای این طرح را ارتقای آسایش شهروندان و تنگ کردن عرصه بر سارقین عنوان کرد و ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت

## قتل مرد ایرانی در باغ سیب توسط دو افغانستانی

دو مرد افغان که متهم هستند مرد ایرانی را کشته و جنازه وی را در باغ سیب در قرچک ورامین به آتش کشیده اند پای میز محاکمه ایستادند. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۹۶ به دنبال ناپدید شدن یک مرد ایرانی به نام غلامرضا در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می داد این مرد از خانه بیرون رفته و دیگر بازنگشته است. پلیس به بازجویی از خانواده غلامرضا پرداخت و دریافت قربانی آخرین بار با یک مرد افغان به نام حسین در ارتباط بوده است. به این ترتیب حسین بازنشسته شد، اما اظهارات ضدتوقیفی را مطرح کرد. وی در ادامه بازجویی ها سرانجام لب به اعتراف کشود و به قتل مرد ایرانی بانگیزه ناموسی اعتراف کرد و سرپرشش به نام حیدر را نیز به عنوان شریک جرمش معرفی کرد. حیدر نیز بازداشت و به مشارکت در قتل اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات اما حسین اعترافات قبلی اش را پس گرفت و گفت: قبلاً گفته بودم وقتی از محل کار به خانه برگشتم و غلامرضا و زنم را با هم در خانه تنها دیدم غیرتی شدم و با همدستی حیدر او را کتفتم، اما این اعتراف ها را به دروغ مطرح کردم و حالا می خواهم حقیقت را بگویم. وی ادامه داد: من از قبل با غلامرضا مشین غلامرضا دوگانه سوز بود، چنانچه داخل صندوق عقب جا نشد. به همین خاطر جسد را روی صندلی عقب ماشین گذاشتم و به بیابان های حاشیه ورامین بردیم. ما در باغ سیب با همدستی هم چنانچه را آتش زدیم. پسردایم خودش غلامرضا را کشت و حالا به دروغ حرف هایی علیه من مطرح کرده است. در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.